
W ÓJT GM INY DĄBRÓW KA
05-25? DĄBRÓWKA 
ut. T KościuMkt 14

N r005#.120.i#W '

Z A R Z Ą D Z E N IE  N R  120/2015  
W Ó JT A  G M IN Y  D Ą B R Ó W K A  

z dnia 08 grudnia  2015 roku

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok.

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z póź. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1.
1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 1 504,00zł, które po zmianach wynoszą  
28 184 441,70zł, w  tym:

- dochody bieżące 25 308 542 ,30zł
- dochody majątkowe 2 875 899,40zł, zgodnie z załącznikiem  Nr 1.

§ 2 .
1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 1 504,00zł, które po zmianach wynoszą 
30 350 960 ,60zł, w  tym:

- wydatki bieżące 23 448 208,61 zł
- wydatki majątkowe 6 902 751 ,99zł, zgodnie z załącznikiem  Nr 2.

2. Dokonuje się przeniesienia wydatków, zgodnie z załącznikiem  Nr 2a,
a/ przeniesienia określone w  ust. 2 obejmują wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej zleconych gm inie odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem  nr 2b,

§ 3 .

Zmienia się:

1. D ochody związane z  realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych  
odrębnymi ustawami, zgodnie z  załącznikiem  nr 3.

2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych  
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem  nr 4.

§ 4*
W ykonanie zarządzenia powierza się W ójtowi Gminy.

§ 5 .
1 .Zarządzenie wchodzi w  życie  z  dniem podpisania.
2 .0bow iązuje w roku 2015 i podlega publikacji w  trybie przewidzianym dla aktów prawa 
m iejscowego.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia nr 120/2015 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 08.12.2015r.

PLAN DOCHODÓ W 

ZESTA WIENIE SZCZEGÓŁOWE

w złotych

Dział

750
Rozdział Paragraf

- .
Treść Zmniejszenia Zwiększenia

852

75011 -------------- -
fA u iin iiia» tiL .jd  pupiiczna ______  ■ - ______
Urzędy wojewódzkie

_________ 1 914,00
1 914,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom qmin) ustawami
Pomoc SDółeczria ~

1 914,00

JĄ

85213 * ‘ ł Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby:pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum

994,00

100,00

584,00
'

| f # |  jg l i
2030 Dotacje celowe otrzymane z  budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących qmin (związków gmin) 100,0
85216 Zasiłki stałe

584,00
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 584,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 894,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 894,00

RAZEM 994,00 2 498,00

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia nr 120/2015 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 08.12.2015r.

PLAN W YDATK Ó W  
ZESTAW IENIE SZCZEGÓŁOW E

Dział Rozdział Paragraf Treść
W ¿1UI

Zmniejszenia

ycn

Zwiększenia
750 . Administracja publiczna 1 914,00

75011 Urzędy wojewódzkie 1 914,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 914,00

852
SS w" , * 1 Pomoc społeczna------- ............................ 994,00 584,00

85213
•- - ; ' • , ¡y.,■■■■:,

v ' -> /
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej

, v
100,00

i # ! | S  c

:
.•..1 sv ■

,
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 100,00

----- — • '

85216 * :  , Zasiłki stałe 584,00
3110 Świadczenia społeczne 584,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 894,00 ' •

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 894,00
—— --- -r

Razem 994,00 2 498,00



Załącznik Nr 2a
do Zarządzenia nr 120/2015 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 08.12.2015r.

PRZENIESIENIE WYDATKÓW

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenie Zwiększenie
600

¿ 'i . -  . Transport i łączność 10 000,00
60016 *

iS \  ■. u -  » □rog' Publiczne gminne 10 000,0 10 000,00
4270 Zakup usług remontowych 10 000.0C

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00
801 ■

. - '
J V

Oświata i wychowanie . śUSjfiS

Szkoły podstawowe .

mü&i y t. -ł
46 835,0

5 000,0C

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000.0C

4260 Zakup energii 2 OOO.OC

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00
80104

-

,
Przedszkola • 1 500,0 1 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

80110■ ■ . • f  ■ Ł r  ' GimnaziaJ 4 500,0 ,  6 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

4260 Zakup energii 2 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00
80113 K'Vi' -V ■

:: ; ■*, Dowożenie uczniów do szkół 21 000,00 21 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00

4430 3óżne opłaty i składki 6 000,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół
■ ■ , ... ' . ."

■ 1 000,00
■ - ..

1 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 2 000,00

" - '.
,2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 2 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne o o c  Aft 

1 .
.,835,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 365,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 470,00

4220 üakup środków żywności 1 835,00



' 80150
, : '

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
Szkotach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

10 m o c

liiSiH:'1 ; <«■’!
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000.0C

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00

b - . 1 998,00

85212
: • ' • • - i ’ ■ '

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 907,00 1 907,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 759,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 907,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 148,00

85219 ; Ośrodki pomocy społecznej 91,00 91,00

4300 Zakup usług pozostałych 91,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 91,00

926 .
n m  n  p m

)  . | Pozostała działalność — i

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

Razem 62 233,00 62 233,00

Załącznik Nr 2b
do Zarządzenia nr 120/2015 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 08.12.2015r.

PRZENIESIENIE WYDA TKÓW-  związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej

w złotych
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

.'■852 : I B S I I 1 1 Pom oc sp ołeczn a 759,00 y 1: * '75^()Q
. . .

85212
, '

■ * ■

,

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne j rentowe z ubezpieczenia społecznego

759,00
-
' • “ ' ;

! %
■

759,00
-- '/•; - 

> K
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 759,00

4300 Zakup usług pozostałych 759,00

IBSil , u  ispE t e  ,j  §k$i § R azem 759,00 759,00



Załącznik Nr 3
do Zarządzenia nr 120/2015 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 08.12.2015r.

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z  ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
P L A N  D O C H O D Ó W  

Z E S T A W IE N IE  D Z IA Ł Ó W

DZ. NAZWA '
w złotych

KWOTA

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 112 855,80
750 ADMINISTRACJA PULICZNA 54 370,00

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 
KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 66 277,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 63 587,00
852 POMOC SPOŁECZNA 2 339 651,00

■ ■.. • • - -

' " < - V  ̂ '
. ‘

RAZEM
S t e r  -
m s m

2 636 ’ 40,80

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z  ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
PL A N  D O C H O D Ó W  

zestaw ien ie  szczegółow e
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia
-■*50 l mm m A dm inistracja publiczna . 1 914,00

75011 Urzędy wojewódzkie 1 914,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 1 914,00

RAZEM 1 914,00



Załącznik Nr 4
do Zarządzenia nr 120/2015 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 08.12.2015r.

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z  ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
P L A N  W Y D A T K I  

Z E ST A W IE N IE  D Z IA Ł Ó W

DZ. N A ZW A
• ; \ ; ' / . ’ . ' ; •' - - ' - . ‘ • . ;= 

--- -—-—————___ ____

w złotych
KW OTA

•; : .v- ... 
. t;..

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 112 855,80
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 54 370,00

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 66 277,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 63 587,00
852 POMOC SPOŁECZNA 2 339 651,00

R a z e m  ,
' ' ' ' • ■ " : " ' f .. ' ' ' •' ...

' -  ; y i - m s  . m  ■ ■ : >
2 636 740,80

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z  ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
P L A N  W Y D A T K I  

zestaw ien ie  szczegółow e

Dział Rozdział Paragraf Treść
W ZIC

Zmniejszenia

nycn

Zwiększenia
. 750 Administracja publiczna

—  ■ : -.:
, _ _ , . , *'3''- i- ~,V

1914,00
75011 Urzędy wojewódzkie 1 914,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 914,00
Razem 1 914,00



U Z A S A D N I  E N I E
do Zarządzenia Nr 120/2015  

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 08 grudnia 2015 roku

W uchwale budżetowej dokonuje się następujące zmiany:

Z W IĘ K SZ A  się dochody i wydatki budżetu gminy na 2015 rok o następujące pozycje:
- 1 914,00zł -  dotacja z budżetu W ojewody M azow ieckiego z przeznaczeniem  na realizację zadań 
zleconych wynikających z  ustaw Prawo o aktach stanu cyw ilnego, ewidencji ludności i dowodach  
osobistych,
- 584,00zł -  dotacja z budżetu W ojewody M azow ieckiego z przeznaczeniem  na wypłatę zasiłków  
stałych,

Z M N IE JSZ A  się dochody i wydatki budżetu gminy na 2015 rok o następujące pozycje:
- 894,00zł — korekta planu dotacji z  budżetu W ojewody M azow ieckiego przyznana gm inie na wypłatę 
dodatków socjalnych,
- 100,OOzł — korekta planu dotacji z budżetu W ojewody M azow ieckiego przyznana gm inie na 
opłacenie składek na ubezpieczenia zdrowotne.

Przeniesienia wydatków zabezpieczają środki na następujące cele:

1. W transporcie i łączności -  zapłata za bieżące naprawy dróg gminnych.
2. W ośw iacie -  finansow anie wydatków związanych z bieżącym  funkcjonowaniem jednostek  

oświatowych na terenie gm iny.

3. W pom ocy społecznej -  bieżąca obsługa świadczeń rodzinnych.
4. W kulturze fizycznej -  finansowanie wydatków z zakresu sportu bieżącego, m.in. wydatki 

związane z obsługą organizowanych imprez sportowych pod patronatem Wójta Gminy 
Dąbrówka.


